[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $792/2015 - 22/07/2015 17:16

INDICAÇÃO Nº 2740/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para troca de lâmpadas queimadas em toda a extensão da Rua Carlos Iatarolla no bairro Angelo Giubinna,neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para troca de lâmpadas queimadas em toda a extensão da Rua Carlos Iatarolla no bairro Angelo Giubinna,neste município.

Justificativa:

                Conforme relato dos moradores da rua acima citada à mesma está às escuras há mais de 25 dias. Vários moradores já solicitaram a prefeitura através do 3455.8101 a troca das lâmpadas queimadas e até o momento nada foi feito.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de julho de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-